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LANNA GK – DIN 
NÄRMSTA GRANNE
Lanna Lodge Golfresort fina 
anläggning ligger belägen strax 
utanför Örebro bara 15 minuter med 
bil. Utanför dörren ligger en av 
Sveriges främsta golfbanor med anor 
från 1939.

Utöver golf erbjuder Lanna GK alltifrån 
bröllopsfester, konferenser, 
ledningsgruppsmöten och andra 
tillställningar med fantastiskt boenden 
och relax.



• Lanna GK har 30 hotellrum, 4 konferensrum, 
relax, gym och egen restaurang av hög kvalité. 
I restaurangen finns även ett eget disco för den 
som är danssugen. 

• Dessutom har de under golfsäsongen  mysiga 
hotellby med 20 bäddar öppen.



• På entréplanet finns bostadens sociala funktioner, ett rymligt 
kök och ett vardagsrum som tillsammans skapar en härlig rymd 
med utgång till en privat uteplats. Det finns även ett sovrum på 
nedervåningen perfekt för ungdomen som vill ha mer privatliv, 
eller varför inte kontor? 

• På det övre planet finns det två sovrum och familjebadrum, 
varav ett helt ljuvligt masterbedroom med en-suite badrum och 
egen utgång till den makalösa terrassen utanför. Ett 
allrum/sovrum med direktanslutning till balkongen en 
klädkammare och ett väl tilltaget badrum. Det stora fönstret vid 
trappan ger husen rymd och ljus.

• Högst upp i varje bostad finns en privat takterrass. Invändigt 
genomsyras bostäderna av ljusa, klassiska och tidlösa 
materialval. Husen har hög materialstandard men självklart kan 
du själv vara med och påverka ditt framtida boende genom 
göra inredningsval. En carport och förråd ingår.



• Lanna badgruva ligger i ett vackert 
natur- och friluftsområde med närhet 
till cykelleder och Bergslagsleden. Här 
finns toalett, god tillgänglighet och 
parkeringsmöjligheter. Även en kiosk 
som säljer glass och annat finns -
sommardagen är räddad!



FRÅN LANTLIG IDYLL TILL STORSTADSPULS PÅ NÅGRA 
MINUTER…

Pendlingstider från Örebro:

Örebro – Kumla 20 minuter med bil

Örebro – Nora 30 minuter med bil

Örebro – Frövi 15 minuter med tåg

Örebro – Lindesberg 40 minuter med tåg eller buss

Örebro –Stockholm 1 timme och 45 minuter med tåg

Örebro – Malmö 1 timme och 10 minuter med flyg

Örebro – Teneriffa 5 timmar och 30 minuter med flyg



HÄRLIGA LIVET

I Örebro är det lätt att kombinera en 
spännande karriär med ett bra liv. Här finns det 
massor av intressanta jobb och Örebro är en 
fantastisk stad för dig som verkligen vill ta plats 
och göra karriär på en lokal eller global 
arbetsplats. Här kan du förverkliga dina idéer 
och skapa ett liv i en stad där du hela tiden är 
nära världen och nära ett härligt, tryggt och 
roligt liv utanför jobbet. I Örebro får du mer tid 
över och mer bostad för pengarna.


